2023年５月10日

各 位

配当予想の修正に関するお知らせ

2022年５月10日の2022年３月期決算発表時に開示した配当予想につきまして修正することといたし

ましたので、お知らせいたします。

１． 配当予想の修正

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
円 銭

  - -

  円 銭 円 銭

  - -

円 銭

4.50

円 銭

4.50

今 回 修 正 予 想  - - - - 2.00 2.00

当 期 実 績 - - 0.00 - -

（参考）前期実績

（2022 年３月期）
- - 0.00 - - 4.00 4.00

≪修正の理由≫

当社は、経営環境、業績、将来の事業展開等を総合的に勘案した上で、財務体質の強化を図りつつ、

安定的かつ継続的に配当を行うことを基本方針としております。

2023年３月期業績は、2022年５月10日の2022年３月期決算発表時に開示した2023年３月期（2022

年４月１日～2023年３月31日）の業績予想に対して当期純利益が大幅に減少する結果となったことか

ら、１株当りの期末配当金を２円00銭に修正するものであります。

以上

会 社 名 ケ ミ プ ロ 化 成 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  兼 俊 寿 志

（コード：4960 東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行役員社長室長  竹 内  亨

（TEL:07 8- 393- 253 5）